cap. 8, 16. *ἴστι δέ* parum aptum *δέ*, desideramus *δὴ* vel *γάρ*, an et hic fuit *ἴστω δὴ?* 19. *οἱ μὴ ζετημένοι πλῆθος οὐσίας ἀλλ’ ἄποφοι* offendit *πλῆθος*, id enim hoc capite ubique de multitudine hominum dicitur v. 22, 25, 27, 29, 30. quod si deest hoc vocabulum, opponuntur verbis *οἱ τὰς οὐσίας ἔχοντες* iam quae nunc procedunt *οἱ μὴ ζετημένοι οὐσίας*. 39. *διαγορᾶς*] rectum alii *διαγορὰς*.

cap. 9. p. 1280, 22. *νομίζουσι δίκαιοι λέγειν ἀπλῶς*] num articulus abesse potest? equeidem requireo *τὸ δίκαιον*. 27. *ὑστορεῷ τῆς κτήσεως*] Aldus: *ὑστορεῷ τὸ τῆς* et omnes ut videtur apud St. Hil. non male. 39. *εἰσαγωγίμων*] *εἰσαγωγίμων* *καὶ* non sine ratione omissum videtur.

p. 1280, b, 6. *εὐροιας, ἢ καὶ γαρεψον*] de re confer Protagorae orationem in dialogo cognomine, ubi est doctrina *πολιτεῖς ἀρετῆς*, ibi invenitur p. 180, Bekk., (345) *εὐροια* quam hic quoque requirimus; idem vero significare videtur *εὐροια*. ceterum apodosis est in verbis *ἢ καὶ γαρεψον*, neque tamen verba *ἢ καὶ* delenda, saepius sic transitum facit *ἢ καὶ δίκαιον*. . 22. *μυφοι*] imo *μύφοι* (sic Bekker²). 23. *οὐδὲ οὐτοι ποι πόλις*] ita Bekkerus, libri *ποι*, fort. hoc defendi potest, ut sit ni fallor, ut statim sequitur: *οὐδὲ οὐτοι ἀρ εἰραι δόξει πόλις*.

38. *γιτιας ἐργον*] idem quod Protagorae de eadem re in Platonis dialogo p. 174, *αἰδον καὶ δίκαιον . . γιτιας συναγωγοι*.

p. 1281. cap. 10, 12. *ἢ γάρ τοι τὸ πλῆθος, ἢ*] notandum *ἢ τοι* disiunctum. 13. *ἢ τυραννον*] haec delenda esse credas; nam ex ordine omisso tyranno infra repetit, facile *ἢ τοι τύρων τύρων* coniicias, hoc enim in fine v. 34 exponitur, sed fort. omnes civitatum formas revocare voluit, *τὸ πλῆθος* comprehendit *πολιτεῖαν* et *democratiam*, *οἱ πιούσιοι oligarchiam*, *οἱ ἐπικεῖται aristocratiam*, restant igitur *βασικεῖα* et *τυραννίς*. 17. *πάρτων ληφθέρτων*] non intelligo, vertunt: ex omni populo, conf. 1283, 42.

37. *τι διοισει περὶ τῶν ἡπορημένων*] abundat *περὶ*.

cap. 11, 39. *ἴστω τις ἔτερος λόγος*] intelligit ni fallor cap. 16 exposita, utrum melius sit, *ἄρθρωντος ἀρχεῖν* an *τύρων*, in utramque partem disputata. 41. *δόξειεν ἀρ ἴνεσθαι*] intelligit quae sequuntur usque

ad b, 38, ubi incipiunt ἀπορίαι, quae solvuntur, quod supra indicavit verbis *zai τιν' ἔχειν ἀπορίαν, τάχα δὲ καὶ ἀληθειαν.*

p. 1281, b, 13. ἐπεὶ οὐκωρισμένων γε] haec carent omni constructione, neque enim φασὶ repeti potest quod Schneiderus censet; immo quaedam desiderantur v. c. οὐδὲν κωλύει. 18. ὅτι περὶ ἑρίων ἀδύνατον] offendit genitivus pro ἑρίους, conf. ad Rhet. p. 41, sed cum praecedat περὶ πάντα δῆμοι *zai περὶ πᾶν πλῆθος* et deinde sequatur περὶ τι πλῆθος, reddendum erit περὶ ἑρίων, scil. πλῆθος raro singularis numeri exemplo.